“5·15 全国投资者保护宣传日”

投教活动简报

分支机构 哈尔滨群力大道营业部

投教活动形式 营业部现场、微信、跑马屏播放宣

传标语

投教活动时间 2022 年 5 月 10 日-2022 年 5 月 18 日

投教活动地点 营业部现场、线上

参与客户人数 310 余人

标题：“心系投资者，携手共行动--筑牢注册制改革基础，保

护投资者合法权益”专项活动

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨群力大道证券营业部（以

下简称“我部”）在 2022 年 5 月 10 日接到《关于开展“5·15 全

国投资者保护宣传日”专项投教活动的通知》后，为帮助投资者加

深对注册制改革的认识，按照公司总部、黑龙江证监局相关工作安

排拟开展以“心系投资者，携手共行动--筑牢注册制改革基础，保

护投资者合法权益”专项活动，并将这项工作作为 2022 年 5 月的

投资者教育的重点内容。天风证券哈尔滨群力大道营业部开展了多

项举措进行宣传活动。现将活动情况做如下汇报：

一、营业部现场柜台宣传、跑马屏宣传

二、线上宣传（微信朋友圈转发、调查问卷、短信群发等）

附投教照片：